様式第１号

金沢21世紀美術館商業目的撮影申請書

令和  年  月  日

金沢21世紀美術館長 様

                  所 在 地

                  団 体 名

                  代表者氏名                 印

 下記のとおり商業目的撮影を申込みます。

撮 影 日 時
令和  年  月  日（  ）午前・午後   時   分から

令和  年  月  日（  ）午前・午後   時   分まで

撮影目的・内容

撮 影 場 所

撮 影 方 法

撮影参加予定人

数・内訳

現 場 責 任 者

氏 名

連絡先電話番号

添 付 書 類

□撮影に係る企画書及び台本等関係資料

□持ち込み機材等のリスト

□その他（                            ）

備 考

※受付年月日 令和   年   月   日 ※受付番号  ※取扱者

概要書等、目的・内容が具体的に確認できる資料を添付してください。

※は記入しないでください。